آخر میں ہمیں یقین کامل ہے کہ اکیڈمی میں آپ کی شمولیت آپ کے اپنے ملک اور مملکت مراکش کے درمیان دوستی اور تعاون کے رشتوں کو مضبوط سے مضبوط تر بنانے میں ایک طاقتور محرک ثابت ہوگی۔

مراکش کے شاہی محل سے جاری کیا گیا۔

(22 ربیع الثانی 1400 ہجری بمطابق 10 مارچ 1980ء)

دستخط

حسن ثانی شاہ مراکش

(عبدالسلام مرتبہ عبدالحمید چودھری صفحہ 419-420)

(باقی صفحہ 14 پر)

دانشوروں اور ادیبوں کی نظر میں

قائد اعظم محمد علی جناح کی شخصیت اور کردار

متاثر کن شخصیت

مولانا غلام مرشد (سابق خطیب بادشاہی مسجد لاہور) اپنے تفصیلی مضمون کے آخری پیراگراف میں تحریر کرتے ہیں۔